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UM.41522.2025/AH  

Pani AGNIESZKA DUDA 
Pan KAJETAN GORNIG 
Radni Rady Miasta Gliwice 
 

 

tytuł : plany inwestycyjne - ciągi pieszo-rowerowe  

Znak sprawy: UK.0003.7.2025  

Osoba do kontaktu: Agnieszka Hankus  

W odpowiedzi na pismo z dnia 07.01.2025 r. Wydział Usług Komunalnych informuje,  
że: 

1. umowa dla zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy trasy rowerowej 
wzdłuż ul. Zawiszy Czarnego oraz ul. J. Słowackiego jest w trakcie realizacji. Wydział 
Usług Komunalnych nie posiada ukończonego projektu budowlanego. Planowany 
termin zakończenia umowy to 28.02.2025 r., jednakże ze względu na długotrwałe 
uzgodnienie m.in. z Tauron Dystrybucja S.A. termin ten może ulec zmianie. Podjęcie 
decyzji o realizacji zadania będzie możliwe po uzyskaniu pozwolenia na budowę oraz 
kosztorysów inwestorskich, a czas trwania robót budowlanych jest zależny od zakresu 
robót jaki zostanie wskazany w dokumentacji projektowej. Obecnie w Wieloletniej 
Prognozie Finansowania zostały zabezpieczone środki na wykonanie dokumentacji 
projektowej,    

2. umowa dla zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy trasy rowerowej 
w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od ul. Łanowej do ul. Knurowskiej jest  
w trakcie realizacji. Wydział Usług Komunalnych nie posiada ukończonego projektu 
budowlanego. Planowany termin zakończenia umowy to 28.02.2025 r., jednakże  
ze względu na długotrwałe uzgodnienie z instytucjami zewnętrznymi termin ten może 
ulec zmianie. Podjęcie decyzji o realizacji zadania będzie możliwe po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę oraz kosztorysów inwestorskich, a czas trwania robót 
budowlanych jest zależny od zakresu robót jaki zostanie wskazany  
w dokumentacji projektowej. Obecnie w Wieloletniej Prognozie Finansowania zostały 
zabezpieczone środki na wykonanie dokumentacji projektowej, 

3. zgodnie z uzyskaną informacją, Zarząd Dróg Miejskich nie posiada dokumentacji 
projektowej z aktualnym pozwoleniem na budowę dla zadania: Budowa odcinka drogi 
rowerowej przy ul. Knurowskiej. W roku 2025,  na podstawie zamówienia publicznego, 
ma zostać wybrana Jednostka Projektowa, która przygotuje dokumentację i wniosek 
na uzyskanie stosownego pozwolenia na budowę. Prace budowlane będą mogły być 
zlecone po uzyskaniu pozwolenia na budowę. Obecnie w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej zostały zabezpieczone jedynie środki na wykonanie dokumentacji 



projektowej. Czas trwania robót budowlanych jest zależny od zakresu robót jaki 
zostanie wskazany w dokumentacji projektowej. 

 

 

 Z poważaniem 
Mariola Pendziałek 
Dyrektor Wydziału  
Usług Komunalnych 

Urzędu Miejskiego w Gliwicach 


